

Obiectivul: Lucrari de reparatie capitală și curentă a străzilor asfaltate din com.Trușeni

Obiectul: Lucrari de reparatie capitală și curentă a străzilor asfaltate din com.Trușeni

Devizul: Lucrari de reparatie capitală și curentă a străzilor asfaltate din com.Trușeni

Deviz local Nr. 9.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-04-15

Valoarea de deviz 1 674 921,9 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1 str.Gagarin				
1	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcămintea degradată, cu suprafețe pînă la: 3 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 3 м², толщина 5 см).	m2	550,0000	284,83	156 656,5
					24,56	13 506,0
		TOTAL 1.1 str.Gagarin				156 656,5
		Inclusiv salariul				13 506,0
		1.2 str.Frunze				
2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой).	100 m2	3,0000	8,61	25,8
					0,00	0,0
3	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere (Механизированная очистка и удаление слоя грязи с дорожных слоев средней толщиной 5 см).	m2	300,0000	0,70	211,5
					0,25	76,5
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,0900	12 036,43	1 083,3
					0,00	0,0
5	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона).	t	33,7500	1 831,82	61 823,9
					17,84	602,2
6	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcămintea degradată, cu suprafețe pînă la: 3 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 3 м², толщина 5 см).	m2	1 700,0000	284,83	484 211,1
					24,56	41 745,8
		TOTAL 1.2 str.Frunze				547 355,6
		Inclusiv salariul				42 424,5
		1.3 str.Basarab				
7	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcămintea degradată, cu suprafețe pînă la: 3 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 3 м², толщина 5 см).	m2	400,0000	284,83	113 932,0
					24,56	9 822,5
		TOTAL 1.3 str.Basarab				113 932,0
		Inclusiv salariul				9 822,5
		1.4 str.Precup				
8	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcămintea degradată, cu suprafețe pînă la: 3 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 3 м², толщина 5 см).	m2	200,0000	284,83	56 966,0
					24,56	4 911,3
		TOTAL 1.4 str.Precup				56 966,0
		Inclusiv salariul				4 911,3
		1.5 str.Precup				
9	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcămintea degradată, cu suprafețe pînă la: 3 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 3 м², толщина	m2	200,0000	284,83	56 966,0

		5 cm).			24,56	4 911,3
		TOTAL 1.5 str.Precup				56 966,0
		Inclusiv salariul				4 911,3
		1.6 str.Madan				
10	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcăminteă degradată, cu suprafețe pînă la: 3 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 3 м², толщина 5 см).	m2	750,0000	284,83	213 622,5
					24,56	18 417,2
11	RpDB34A ksal.=3=	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor a cutiilor cu capac de vana, asezate pe placi prefabricate din beton armat (Возведение на уровень улиц или дорог муфт с вентиляльным колпачком, уложенные на сборные железобетонные плиты).	buc	11,0000	676,07	7 436,7
					70,89	779,8
		TOTAL 1.6 str.Madan				221 059,2
		Inclusiv salariul				19 197,0

Total manopera (ore)	1 115,3648
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		1 152 935,4
Asigurari sociale	24,0000%	22 745,4
Total		1 175 680,8
Cheltuieli de regie	12,0000%	141 081,7
Total		1 316 762,5
Beneficiu de deviz	6,0000%	79 005,7

Total General fara TVA	1 395 768,2
TVA (20%)	279 153,6
TOTAL GENERAL	1 674 921,9
Inclusiv salariul	94 772,5

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)